UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v tổ chức Hội nghị điển hình

 tiên tiến cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày       tháng     năm 2025

 Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

 - Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận Hà Đông.

Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 13/02/2025 của UBND quận

Hà Đông về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp tiến tới Đại hội thi đua

yêu nước thành phố Hà Nội giai đoạn 2025 - 2030; công văn số 662/UBND-NV

ngày 5/3/2025 của UBND quận Hà Đông về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên

tiến; Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị các đơn vị thực hiện

những nội dung cụ thể như sau:

1. Thủ trưởng đơn vị phối hợp với Ban chấp hành công đoàn cơ sở xây dựng

kế hoạch tổ chức “Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến” bám sát Kế hoạch số

75/KH-UBND ngày 13/02/2025 và Công văn số 662/UBND-NV ngày 5/3/2025 của

UBND quận Hà Đông về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp.

(có các Văn bản gửi kèm Công văn này).

2. Trên cơ sở các tiêu chuẩn khen thưởng tại công văn số 662/UBND-NV,

các đơn vị cụ thể hoá tiêu chuẩn đối với tập thể, cá nhân phù hợp với đặc điểm

tình hình và đặc thù nhiệm vụ, đảm bảo lựa chọn được những điển hình tiêu biểu

nhất để đề nghị Quận, Thành phố khen thưởng.

Phòng GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị xây dựng kế hoạch và tổ chức

triển khai thực hiện kế hoạch đảm bảo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, CV-PGDĐT;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2025-03-06T08:59:43+0700

		2025-03-06T11:21:23+0700

		2025-03-06T11:58:10+0700

		2025-03-06T11:58:10+0700

		2025-03-06T11:58:10+0700

		2025-03-06T11:58:10+0700